ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Oficio nO 8863/2024
VNC

João Pessoa, 18 de Novembro de 2024

Excelentíssimo Senhor (a)
YASNAIA POLL YANA WERTON DUTRA
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEDH
Avenida Epitácio Pessoa, 2501 - Bairro dos Estados
58.030-021 - João Pessoa/PS.

Senhora Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO 15923/2024, de autoria do Deputado INACIO FALCAO, solicitando as providencias
cabíveis para e execução do seguinte assunto solicitado neste requerimento.

(Requerimento anexo)